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Przy dźwiękach ukraińskiej bandury i greckiego buzuki oraz rytmach indyjskiego tańca kathak i bollywood!
Tak zapowiada się „Koncert andrzejkowy” w Centrum Sztuki Współczesnej Solvay (ul. Zakopiańska 62) – filii
Centrum Kultury Podgórza. Impreza odbędzie się 30 listopada 2019 r., o godz. 18.00. Bilety już w sprzedaży!

Pierwszy artysta, który pojawi się na andrzejkowej scenie CSW Solvay, to Zoriana Grzybowska. Jest
absolwentką Wydziału  Muzycznego Uniwersytetu w Drohobyczu, w klasie śpiewu solowego (sopran) i
od 10. roku życia gra na bandurze – ukraińskim instrumencie strunowym, a dokładnie na tzw.
„lwiwiance”, czyli bandurze typu lwowskiego. Wykonuje klasykę ukraińską i światową, pieśni świeckie
i sakralne, arie operowe i operetkowe, a także kolędy polskie i ukraińskie. Koncertowała w Polsce, na
Ukrainie, w Szwajcarii, Niemczech i we Włoszech.

Drugim z gości „Koncertu andrzejkowego” będzie krakowska grupa taneczna Natyalaya,
specjalizująca się w tańcach indyjskich. Zespół działa od 2008 r., prowadzi go Anita Singh –
absolwentka indologii na Uniwersytecie Jagiellońskim, pilot wycieczek po Indiach, tancerka
klasycznych tańców indyjskich, których uczyła się w kraju ich podchodzenia, od Guru Nirupamy
Rajendry. Grupa Natalaya wykonuje klasyczne tańce indyjske bharatanatjam i kathak oraz filmowy
taniec bollywood. Występuje regularnie uświetniając wydarzenia związane z kulturą indyjską.

W ramach „Koncertu andrzejkowego” w CSW Solvay wystąpi również Angelo Wangelis – wirtuoz gry
na tradycyjnym greckim instrumencie buzuki, którym zafascynował się w wieku 10 lat. Od 1998 roku
zajmuje się muzyką zawodowo – jest instrumentalistą i wokalistą. Wykonuje utwory znanych greckich
kompozytorów m.in.: Mikisa Theodorakisa, Manosa Hadzidakisa, Markosa Vamvakarisa, Vassilisa
Tsitsanisa czy Dimitrisa Mitropanosa. Występuje również z muzykami greckimi, realizując programy
instrumentalne i instrumentalno-wokalne. Obecnie mieszka na stałe w Niemczech i koncertuje w całej
Europie. Występował na wielu festiwalach i w licznych programach telewizyjnych w Niemczech, a
także w Holandii, Belgii, Grecji, Czechach oraz w Polsce.

Bilety na „Koncert andrzejkowy”, w cenie 20 zł (normalny) oraz 10 zł (rabatowy – dla posiadaczy karty
lojalnościowej Podgórze w Kulturze lub Karty Seniora CKP), są do nabycia online na:
https://bit.ly/2nOffSA lub osobiście w Centrum Sztuki Współczesnej Solvay (ul. Zakopiańska 62).

Serdecznie zapraszamy!

https://bit.ly/2nOffSA

